	УТВЕРЖДАЮ:
Директор МКОУ	СОШ с. Новицкое
	_И.М. Стаднийчук

## План мероприятий МКОУ СОШ с. Новицкое на зимние каникулы 2023-2024гг

<b>№</b> п/п	Наименование	Дата	Класс	Кол-во	Кл. руководитель
1	мероприятия Поездка в Находку в кинотеатр на фильм «По щучьему	02.01.24	5, 9-10	учеников 25чел	Ширикова Е.И. Яшкина Е.В. Требилова С.В.
2	велению» Мы встречаем Новый год за чаем	04.01.24	5, 8 -10кл.	45	Малышкина Н.П. Ширикова Е.И. Яшкина Е.В. Требилова С.В.
3	Новогодние утренники с 1-4 кл. по отдельному графику	30.12.23	1-4 кл.	70 чел	Горелова О.Ю. Рогачева С.В. Стаднийчук И.М Миронич К.И
4	Новогодние Праздничные огоньки 5-11 кл. По отдельному графику	30.12.23	5-11	100	Емельянова Э.В. Малышкина Н.П. Ширикоа Е.И. Гусевская Н.А. Требилова С.В. Толстоногова Л.В
5	Игровая программа «Берегись автомобиля»	02.01.24	3	20	Горелова О.Ю.
6	Час творчества «В гостях у Деда Мороза»	06.01.24	1-4 кл.	70 чел.	Горелова О.Ю. Миронич К.И Рогачева С.В. Стаднийчук И.М.
7	Зимние забавы на катке	03.01.24	1-6 кл	37	Горелова О.Ю. Рогачева С.В.
9	Поход в зимний лес «Долина Атлантов»	06.01.24	8-11 кл.	26	Гусевская Н.А. Горелов К.Н. Яшкина Е.В
10	Поход на Сашин лобик	03.01.24	7 кл	15	Емельянова Э.Р.
11	Игры на катке «В стране Морозных снежков»	05.01.24	5 кл.	14	Требилова С.В

12	Поездка в ДК г.	03.01.24	2, 5	35	Стаднийчук И.М.
	Партизанск на				Требилова С.В.
	Новогоднюю сказку				
13	Спортивные	03.01.24	8-11 кл.	50 чел.	Горелов К.Н.
	соревнования по				
	волейболу и				
	баскетболу				

Директор школы

И.М. Стаднийчук

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



## ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

## подпись

Общий статус подписи: Подпись верна

00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012 Сертификат:

Владелец:

Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.

Новицкое, Приморский край, RU

Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc\_fk@roskazna.ru Издатель:

Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10 Срок действия:

Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10

18.12.2023 17:12:16 UTC+10 Дата и время создания ЭП: